
ZARZĄDZENIE NR 55.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), Uchwały Nr XXVI.10.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

3) Dzienny Dom Senior + w Komorowie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

4) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

5) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia, 

6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CFDDA6-EAE9-4126-A77C-D11B046F1FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 494 864,00 2 200 000,00 12 694 864,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

855 Rodzina 9 176 173,00 9 600,00 9 185 773,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 9 600,00 9 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 600,00 9 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 044,28 46 202,00 101 246,28

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 044,28 46 202,00 101 246,28

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 46 202,00 46 202,00

Razem: 24 264 360,51 2 255 802,00 26 520 162,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CFDDA6-EAE9-4126-A77C-D11B046F1FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 5 053,00 255 053,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 5 053,00 255 053,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00 2 897,00 2 897,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 156,00 2 156,00

750 Administracja publiczna 1 100,00 2 319,00 3 419,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 100,00 2 319,00 3 419,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 319,00 2 319,00

758 Różne rozliczenia 187 430,00 53 658,00 241 088,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 187 430,00 53 658,00 241 088,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 187 430,00 53 658,00 241 088,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 185,00 6 185,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 185,00 6 185,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 6 185,00 6 185,00

926 Kultura fizyczna 0,00 369,00 369,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 369,00 369,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 369,00 369,00

Razem: 4 412 340,00 67 584,00 4 479 924,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CFDDA6-EAE9-4126-A77C-D11B046F1FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 842 084,00 933 755,00 1 775 839,00

60016 Drogi publiczne gminne 842 084,00 933 755,00 1 775 839,00

4270 Zakup usług remontowych 27 691,00 -3 000,00 24 691,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 603,00 936 755,00 1 660 358,00

710 Działalność usługowa 189 378,00 4 863,00 194 241,00

71095 Pozostała działalność 20 378,00 4 863,00 25 241,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2 878,00 4 863,00 7 741,00

750 Administracja publiczna 2 869 730,56 749 569,56 3 619 300,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 501 062,56 749 569,56 3 250 632,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 227 000,00 35 921,00 1 262 921,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 287,00 -2 768,00 96 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 107,56 16 694,00 274 801,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 552,00 699 722,56 830 274,56

851 Ochrona zdrowia 0,00 2 379 193,00 2 379 193,00

85195 Pozostała działalność 0,00 2 379 193,00 2 379 193,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 379 193,00 2 379 193,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 905 394,85 -26,00 1 905 368,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 414 473,00 -100,00 414 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 -100,00 75 400,00

90095 Pozostała działalność 353 822,00 74,00 353 896,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 022,00 74,00 189 096,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 494 483,00 171 306,58 1 665 789,58

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 974,00 -974,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 974,00 -974,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 974 879,00 4 000,00 978 879,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 879,00 4 000,00 400 879,00

92116 Biblioteki 498 430,00 -96 806,00 401 624,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 430,00 -96 806,00 6 624,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 700,00 265 086,58 269 786,58

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CFDDA6-EAE9-4126-A77C-D11B046F1FAF. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 265 086,58 265 086,58

Razem: 9 540 801,70 4 238 661,14 13 779 462,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CFDDA6-EAE9-4126-A77C-D11B046F1FAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 914 366,00 -35 921,00 5 878 445,00

80101 Szkoły podstawowe 4 839 526,00 -35 921,00 4 803 605,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 921,00 -35 921,00 10 000,00

Razem: 6 366 766,00 -35 921,00 6 330 845,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CFDDA6-EAE9-4126-A77C-D11B046F1FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 55.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 288 960,00 0,00 288 960,00

85295 Pozostała działalność 288 960,00 0,00 288 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -2 500,00 13 500,00

Razem: 288 960,00 0,00 288 960,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CFDDA6-EAE9-4126-A77C-D11B046F1FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 55.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 609 104,00 29 668,00 638 772,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 609 104,00 29 668,00 638 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 668,00 19 668,00

801 Oświata i wychowanie 705 300,00 -29 668,00 675 632,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 420 800,00 -29 668,00 391 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 414 300,00 -29 668,00 384 632,00

Razem: 1 314 404,00 0,00 1 314 404,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CFDDA6-EAE9-4126-A77C-D11B046F1FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 55.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 537 713,00 0,00 1 537 713,00

80104 Przedszkola 1 266 853,00 0,00 1 266 853,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -750,00 15 750,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 750,00 1 000,00

Razem: 1 537 713,00 0,00 1 537 713,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CFDDA6-EAE9-4126-A77C-D11B046F1FAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 55.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 maja 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 722 992,00 0,00 1 722 992,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 279 172,00 0,00 279 172,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 409,00 -1 600,00 18 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 1 600,00 14 300,00

855 Rodzina 9 321 714,00 9 600,00 9 331 314,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 117 904,00 9 600,00 127 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 0,00 72 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 681,00 500,00 13 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 500,00 2 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 4 300,00 12 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 300,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 -1 000,00 5 700,00

Razem: 11 260 990,80 9 600,00 11 270 590,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CFDDA6-EAE9-4126-A77C-D11B046F1FAF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2021-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




